
Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselő-testületének

22/2012. (XI.27.) önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló

12/2003.(VI.18.) rendelet módosításáról

Kápolnásnyék Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000.
évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal

kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2003.(VI.18.) önkormányzati

rendelete (továbbiakban: R.) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

2.§ (1) Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2013.december 31. napján hatályát veszti.

Dr. Farsang Zoltán Sági Tibor
polgármester körjegyző

A rendelet kihirdetésnek napja 2012. november 27.

Sági Tibor

körjegyző

1. melléklet Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 22 /2012. (XI.27.) önkormányzati rendeletéhez



„ 2. melléklet Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 12/2003.(VI.18.) önkormányzati rendeletéhez

1. A lakossági hulladékszállítás 2013. évre vonatkozó díjtételei 110 literes szabvány
edényzetre vonatkozóan:

1.1 Kommunális hulladék szállítása beépített ingatlan esetén: bruttó 29.130 forint,

1.2 Kommunális hulladék szállítása beépítetlen ingatlan esetén: 8740 forint.


